

**ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА
„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113
ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „РАСИНА“ КРУШЕВАЦ**

**ПОНУДА ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ
Неопасног/опасног отпада - _____**

Одржана дана 20.07.2017. године

Попунити за партије за које лицитирате:

Партија бр.1. - Отпадне гуме од моторних возила укупне масе 2900кг

Р. бр	Предмет лицитације	Количина за лицитацију (кг)	Почетна лицитацио на цена (дин/кг) без ПДВ-а	Почетна лицитацио на вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/кг) без ПДВ-а	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а
1.	Отпадне гуме од моторних возила	2.900	2,20	6.380,00		

Партија бр.2. - Отпадно уље укупне масе 200 кг

Р. бр	Предмет лицитације	Количина за лицитацију (кг)	Почетна лицитацио на цена (дин/кг) без ПДВ-а	Почетна лицитацио на вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/кг) без ПДВ-а	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а
1.	Отпадно уље	200	25,00	5.000,00		

Партија бр.3. - Отпад од електричне и електронске опреме укупне масе 615 кг

Р. бр	Предмет лицитације	Количина за лицитацију (кг)	Почетна лицитацио на цена (дин/кг) без ПДВ-а	Почетна лицитацио на вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/кг) без ПДВ-а	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а
1.	Отпад од електричне и електронске опреме	615	15,00	9.225,00		

Партија бр.4. – Оловне батерије – акумулатори укупне масе 165кг

Р. бр	Предмет лицитације	Количина за лицитацију (кг)	Почетна лицитацио на цена (дин/кг) без ПДВ-а	Почетна лицитацио на вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/кг) без ПДВ-а	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а
1.	Оловне батерије – акумулатори	165	60,00	9.900,00		

Партија бр.5. – Метални отпад укупне масе 1.460 кг

Р. бр	Предмет лицитације	Количина за лицитацију (кг)	Почетна лицитацио на цена (дин/кг) без ПДВ-а	Почетна лицитацио на вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/кг) без ПДВ-а	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а
1.	Метални отпад	1.460	15,00	21.900,00		

Партија бр.6. – Флуо цеви укупне масе 5 кг

Р. бр	Предмет лицитације	Количина за лицитацију (кг)	Почетна лицитацио на цена (дин/кг) без ПДВ-а	Почетна лицитацио на вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/кг) без ПДВ-а	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а
1.	Флуо цеви	5	10,00	50,00		

Партија бр.7. – Тонери укупне масе 150 кг

Р. бр	Предмет лицитације	Количина за лицитацију (кг)	Почетна лицитацио на цена (дин/кг) без ПДВ-а	Почетна лицитацио на вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/кг) без ПДВ-а	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а
1.	Тонери	150	2,00	300,00		

Партија бр.8. – Моторно возило марке УАЗ -1 возило

Р. бр	Предмет лицитације	Количина за лицитацију (кг)	Почетна лицитациона цена (дин/кг) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/кг) без ПДВ-а	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а
1.	Моторно возило марке УАЗ Регист.ознака КЅ 019-ŽА Бр.шасије: 22060020207732 Бр.мотора: 42180020400962	1	/	116.095,00		

Партија бр.9. – Моторно возило марке Лада -1 возило

Р. бр	Предмет лицитације	Количина за лицитацију (кг)	Почетна лицитациона цена (дин/кг) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/кг) без ПДВ-а	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а
1.	Моторно возило марке Лада 21043 Регист.ознака КЅ 030-GB Бр.шасије: ХТА 210430W0655277 Бр.мотора: 21035181952	1	/	52.022,00		

Партија бр.10. – Моторно возило марке Лада Нива -1 возило

Р. бр	Предмет лицитације	Количина за лицитацију (кг)	Почетна лицитациона цена (дин/кг) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/кг) без ПДВ-а	Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а
1.	Моторно возило марке Лада Нива 1,7 Регист.ознака КЅ 040-FA Бр.шасије: ХТА 21214051785663 Бр.мотора: 212147950669	1	/		20.000,00	

Изјављујемо да прихватамо услове из Јавног позива за лицитациону продају и у случају да наша ПОНУДА буде највиша (најбоља) и као таква прихваћена од стране ЈП „СРБИЈАШУМЕ“ ШГ „Расина“ Крушевац, обавезујемо се на потписивање купопродајног уговора по предлогу из јавног позива за лицитациону продају.

Назив понуђача:	
ПИБ:	
Матични број:	
Адреса:	
Контакт телефон:	
Одговорно лице:	
Датум:	

(Обавезно унети све тражене податке у супротном достављена понуда неће бити узета у разматрање)

ПОНУЂАЧ

М.П.

(Потпис одговорног лица)